ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2135
12.01.2012 15:43

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2011 г.            № 2135

  Об утверждении Порядка согласования
распоряжения особо ценным движимым
имуществом, закрепленным за бюджетными
учреждениями Светлоярского муниципального
района Волгоградской области, либо
приобретенным этими учреждениями за счет
средств, выделенных на приобретение
такого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений», Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской
области от 30.06.2011 г. N 880 «О порядке осуществления уполномоченным органом
функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений администрации
Светлоярского муниципального района Волгоградской области»,

 1 / 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2135
12.01.2012 15:43

п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить Порядок согласования распоряжения особо ценным движимым
имуществом, закрепленным за бюджетными учреждениями Светлоярского
муниципального района Волгоградской области, либо приобретенным этими
учреждениями за счет средств, выделенных на приобретение такого имущества,
согласно Приложению 1.

2. Общему отделу администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской
области (Иванова Н.В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Восход».

3. Пресс-секретарю администрации Светлоярского муниципального района
Волгоградской области (Коновалова Г.Н.) разместить настоящее постановление в сети
Интернет на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской
области.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области
Короткова Б.Б.

Глава муниципального района                    Н.В. Крутов

 Скачать приложения

 2 / 2

index.php/file/func-startdown/263/